
І
УПРАВЛІННЯ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 

КІВЕРЦІВСЬКИЙ ФАХОВИЙ МЕДИЧНИЙ КОЛЕДЖ 
ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

Про призначення відповідального 
за пожежну безпеку у коледжі

На виконання Правил пожежної безпеки в Україні, а також з метою 
підтримання необхідного рівня пожежної безпеки у закладі

НАКАЗУЮ:

1. Призначити відповідальним за пожежну безпеку у коледжі 
Вашкевич Ольгу Володимирівну -  інженера з охорони праці.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Н А К А З

20 січня 2021 р. м. К і вер ці № ' А, - од

Директор коледжу Т. КОМШУК


